专项物业服务费用前，成交供应商应向采购单位开具等

额、有效、正式发票。

六、质量保障要求

因项目质量发生争议的，采购人有权单方委托有资质的

质量检测机构进行鉴定，项目质量鉴定合格的，鉴定费用

由采购人承担。项目质量鉴定不合格的，鉴定费用由成交

单位承担。

七、验收标准

符合国家及行业有关技术规范和技术标准。

第四条 乙方提供的服务质量标准按国家和地方政府的规定和本合

同约定的服务质量要求及乙方在采购文件中的承诺执行。

本合同约定的服务质量要求见本项目采购文件中《采购需求》。

第五条 合同金额：贰拾柒万伍仟贰佰零贰元（￥275202.00 元），

服务期： 壹年（自 2025 年 6 月 1 日起至 2026 年 5月 31 日止） 。

付款方式为： 成交人（乙方）提交服务经采购人（甲方）验收合

格后，按季度支付，每季度 10号前以对公转账方式支付合同款。

第六条 甲方权利义务

（一）审定乙方管理服务方案和工作计划，听取乙方管理情况报

告，监督检查乙方各项方案和计划的实施；

（二）协调、处理本合同生效前发生的遗留问题；

（三）检查监督乙方服务管理工作的实施及制度的执行情况，如因

乙方服务不到位或管理不善造成重大经济损失或管理失误，甲方有权追